



Bid Questions and Answers Report

Date & Time: 9/29/2021 8:10:57 AM

District Address: District 4 Construction Office, located at 3400 West Commercial Blvd. Fort Lauderdale, FL 33309

District Phone: (954) 777-4130

Proposal: T4586

Project: 429576-2-52-01

Letting Date: 9/29/2021

Location: CENTRAL OFFICE

Description: SR 7 (US 441)

---

Question: 35483: What type of sod will be implemented on this project? Posted: 9/9/2021 10:23:01 AM

---

Answer: St. Augustine sod Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 9/9/2021 12:06:51 PM

---

Question: 35484: Is there a railroad track within the limits of the project? Posted: 9/9/2021 10:23:59 AM

---

Answer: There are no Rail crossings within the project limits Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 9/9/2021 12:07:07 PM

---

Question: 35485: Is there a utility relocation schedule or any permits on this project? Posted: 9/9/2021 10:34:40 AM

---

Answer: All Permits procured by the Department are posted on the Department's website at the following URL address: Status: ANSWER PUBLISHED

<https://ftp.fdot.gov/public/folder/HkSWIK59G0qRNsAJUh3xXg/permitsandutilityworkschedules>. Take responsibility to obtain this information and comply with all requirements posted on this website up through five calendar days before the opening of bids. Comply with the provisions contained in these permits. If the Department's web site cannot be accessed, contact the Department's Specifications Office Web Coordinator at (850) 414-4101.

Posted: 9/9/2021 12:52:23 PM

---

Question: 35534: Structure S-8 on the Drainage Summary Sheet is denoted as a P-2 yet on the drainage Structure Sheet No. 76, its called a Type 5 inlet top. please clarify. Posted: 9/16/2021 11:26:35 AM